‘REPUBLIQUE DU CAMEROUN Paix-Travail-Patrie

ARRETEN* /001066 MINFgI:RA oy 03 AR 201

Portant publication des résultats définitifs aux concours directs des 26 et 27 novembre 2016 pour le

recrutement de personnels dans les corps des fonctionnaires de la Santé Publique (Médecins, Pharmaciens,
Chirurgiens-Dentistes), session 2016.

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE.

Vu la Constitution ;

Vu le décret n°2001/145 du 03 juillet 2001 portant Statut Particulier des fonctionnaires des corps de la Santé
Publique;

Vu le décret n°94/199 du 7 octobre 1994 portant Statut Général de la Fonction Publique de I'Etat,
modifié et complété par le décret n°2000/287 du 12 octobre 2000 ;

Vu le décret n° 2011/408 du o9 décembre 201 portant organisation du Gouvernement ;

Vu le décret n® 2011/410 du 09 décembre 201 portant formation du Gouvernement ;

Vu le décret n°2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministére de la Fonction
Publique et de la Réforme Administrative ;

Vu le décret n°2015/434 du o2 octobre 2015 portant réaménagement du Gouvernement ;

Vu le décret n°2000/696/PM du 13 septembre 2000 fixant le Régime Général des Concours
Administratifs ;

Vu l'arrété n° 003756/MINFOPRA du o7 juillet 2016 portant ouverture de concours directs pour le

recrutement de personnels dans les corps des fonctionnaires de la Santé Publique (Médecins,
Chirurgiens-Dentistes, Pharmaciens et Infirmiers), session 2016.

ARRETE :

Article 1°"- Sont déclarés définitivement admis aux concours directs des 26 et 27 novembre 2016
pour le recrutement de personnels dans les corps des fonctionnaires de la Santé Publique (Médecins,

Pharmaciens, Chirurgiens-Dentistes), session 2016, les candidats dont les noms suivent, classés par
ordre de mérite.

Il s’agit de :

MEDECINS GENERALISTES / GENERAL PRACTITIONERS

N° Matricule Noms et Prénoms
MGEY310 TATNKAM FALEU CLAIRE LUCE
MGEY030 DONGMO TAJEUNA JEAN JOEL

MGEY311 KAMLA FONTSING JOEL IGOR
MGEF180 YOUGO SOUOP CAROLE

1
2
3
4.
5. MGEY283 SIMO HOUOTCHUENG JANICE CORNELLIA
6. MGEF305 KOM WANDJIBORIS BRISTEL

7. MGER201 HADIDJA MAIGARI

8. MGEY308 NJAMINGAKUI VASSILI AUREL

9. MGEY253 NGANDO NGANDO YANNICK

10. MGED287 SIMO KEMBOU ARIANE

11. MGEY247 NZALLI MECHE LYDIA VANESSA

12. MGEA015 EKONGOLO ESSADI MARIE-CHRISTINE

13. MGEY284 EBODE KO'A CLAUDE ODILE VANESSA

14. MGED300 LOKA NDEMA NANCELLE ASTRIDE

1




15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

MGEY 143
MGEY085
MGERO009
MGEDO050
MGER147
MGEY231

MGEY018
MGEMO002
MGEA181

MGEY128
MGEY289
MGEY236
MGEY171

MGEY102
MGER163
MGEDO032
MGEY045
MGEA296
MGED237
MGEY179
MGEY151

MGEYO053
MGEBO003
MGEY125
MGEMO019
MGEY068
MGEY210
MGEF097
MGEY134
MGER157
MGEY174
MGED135
MGEY026
MGEY132
MGED248
MGEY112

NTCHOUGO NJI MONLUH DIANE NATACHA
SEUKO NJOPWOUO MARYLINE

MBELE ONANA CHARLES LEBON
YONDJEU NOUYA PRISTILLE AUDREY
TEMOGNE LIENOU LILIANE

ASTRID RUTH NDOLO KONDO

MBEY MARIANO EMMANUEL

DEUTCHO MAXIMILIEN-JULES
DJANMEGNE KOMBOU VOLTAIRE
ETOUNDI ARSENE BRICE

EPOUPA MPACKO CAROLE DOMINIQUE
EBIE NYOBE ABELIN ROGER

MEHLY NGNINZEKO MURIELLE SONIA
KETCHADJI YOPA LIONEL CEDRIC
DOMINIQUE LIMA GWENANG

MENGUE ALICE FLORE

TCHINDE TOUSSI FABRICE ARMEL
TASSANG TAH MUKI THIERRY

DOMBOU NGOUKONG INGRID FLORE
DJANLO LEO FREDERIC

FADIMATOU ADAMA

ANGBE MINKARANKO IRENE

FOLETIA GUILLAUME NZEPAH

ELOUNDOU BANA SOREL INGRID

ABDAL DEUDEU

NDJOH NGOH MAGLOIRE GAEL

DAMEN HEUGANG DANIELLE ARLINE
TIAWE SOB BLAISE CARLOS

MAJOFANG TAMO MARCELLE

ZINGUI NDONGO OTTOU MARIE MACILYN
NDENGUE ANGOUA CHRISTELLE RAISSA
NJOMOU Il CAROLINE épse NEUDJOU NEUDJOU
NG'OWONA MANGA RITA JOELLE

ABEGA NGONDA MOUYOMBON LOUISE MANUELLA
NGASSAM KAMEN BLANDINE

TIENTCHEU MENDJIEGOUE GWLADYS LARISSA

LISTE D’ATTENTE
NO

o 5 &S o

Matricule
MGEY243
MGEF263
MGEG062
MGED212
MGEY202
MGEY074

Noms et Prénoms

KENMOGNE SANDRINE ADELINE
NGOUEKO SIEYADJEU MYLENE RAISSA
NJANSEB NFANLEU CARINE LAURE
FENKEU KWEBAN JAFF

NTOUGANG NGOUAFONG EDMONQ.
DAKLEU DATCHOUA MIREILLE ’#L’




MEDECINS SPECIALISTES / MEDICAL SPECIALITS

* Anesthésie-Réanimation / Anaesthesia-Resuscitation

N° Matricule Noms et Prénoms
1. MSPEY01 AMBADIANG BIBIANE DORINE

* (Cardiologie / Cardiology
N° Matricule Noms et Prénoms
1. MSPEY13 CHOUMI TCHAMBA ALIDA

* Chirurgie / Surgery
N° Matricule Noms et Prénoms
1. MSPEY14 MBASSI CEDRICK JEAN JOSEPH

* Gastro-Entérologie / Gastro-Enterology
N° Matricule Noms et Prénoms
1. MSPEY05 KONANG NGUIEGUIA JUSTINE LAURE
* Gynécologie-Obstétrique / Gynecology-Obstetrics

N° Matricule Noms et Prénoms
1. MSPEY12 DLIEUKGA KAMENI BERNARD
2. MSPEDO03 TCHINDE TALLA ERIC CLEMENT

= Ophtalmologie / Ophtalmology

N° Matricule Noms et Prénoms
1. MSPED10 MOUEN MBANGUE GEORGES DANY
2. MSPEY06 NGA OBAMA ODILE PASCALE

* ORL/ORL

N° Matricule Noms et Prénoms
1. MSPEY08 TCHOUTCHOUA FOSSO ARLETTE LAURE

» Pédiatrie / Pediatrics

N° Matricule Noms et Prénoms

1. MSPED09 MABOUNE NGADJEU GEORGETTE EMILIE
2. MSPEDO02 TILEUKWELAME UK VICTORINE

* Radiologie / Radiology

N° Matricule Noms et Prénoms
1. MSPEY07 NDICHOUT GBETNKOM AICHA %




PHARMACIENS / PHARMACISTS

N° Matricule
1. PHARYO06
2. PHARY22
3. PHARD21
4. PHARYO05
5. PHARDO04
LISTE D’ATTENTE
N° Matricule
1. PHARY23
2. PHARY16

Noms et Prénoms

ETJEKE MYRIAM

MATCHUENKAM GAYAP SONIA RAISSA
PENDA TATSINKOU MANUELA
MPANDE NANGA MATILDE LAURE
MENGALLE BELINDA WENZE

Noms et Prénoms
TCHIESSO NANMEGNE GUY ROCCARD
NOUKELA NOUMI DORIS PASCALE

CHIRURGIENS-DENTISTES / DENTAL SURGEONS

D 00 = G0 G e 50 I ek

Matricule
CDENYO09
CDEND48
CDENY41

CDENY39
CDEND46
CDENY16
CDENY40
CDEND30
CDEND32

. CDENYO07
. CDENY44
. CDENDO08
. CDENY38
. CDENY12

CDENY33

. CDENYO06
. CDENY24
. CDENYO04

CDENY43

. CDENY25

Noms et Prénoms

HAMKA DANIELE ESTHER

FOUOKENG TCHINDA ORIANE SYLVANIE
JIKENG EDSON CEDRIC

NJOUM NGOH HENRI RUSSEL

SITIO NDJOTCHO NAEL LANDRY
MATANKEU DJOUSSE EMERENCE GWLADYS
DJIEUGOUE DIEUPE LISETTE LAURE
SOKENG WAMBA ALINE

DJIOGUE LONKENG FREDERICA
KENFACK NDONGMO KEMDAH VERONIQUE
CHIMY TCHOUNCHUI HERNA STELLA
FOMEKONG DJOU GHISLAIN GERD
EVEZQO'O EBONGUE DAVID

DENMATOU FLORENTINE

EDIMO DIKOBO SANDRINE JULIENNE
NDJE SIMON SYRILE

MOUNPOU HENRI JOEL

NSOUDOU NDJANA AGNES

TCHUGIN MASSOH VERADE GLABEL
PANGOB MOUMENI JULIETTE




LISTE D’ATTENTE

N° Matricule Noms et Prénoms
1. CDENY26 SAMEN NOUKEU BETTO HERMANN
2. CDEND35 MAKAMTA TABEU STALINE

Article 2. - Le présent arrété sera enregistré et publié partout ot besoin sera. /-

Yaoundé¢, le 4 ayg 2017

Le Ministre de la Fonction Publique
et de la Réforme Administrative
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