

ARRETE N° /001066 MINFOPRA DU

03 AVR 2017

Portant publication des résultats définitifs aux concours directs des 26 et 27 novembre 2016 pour le recrutement de personnels dans les corps des fonctionnaires de la Santé Publique (Médecins, Pharmaciens, Chirurgiens-Dentistes), session 2016.

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA RÉFORME ADMINISTRATIVE.

Vu la Constitution ;

Vu le décret n°2001/145 du 03 juillet 2001 portant Statut Particulier des fonctionnaires des corps de la Santé Publique;

Vu le décret n°94/199 du 7 octobre 1994 portant Statut Général de la Fonction Publique de l'Etat, modifié et complété par le décret n°2000/287 du 12 octobre 2000 ;

Vu le décret n° 2011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernement ;

Vu le décret n° 2011/410 du 09 décembre 2011 portant formation du Gouvernement ;

Vu le décret n°2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative ;

Vu le décret n°2015/434 du 02 octobre 2015 portant réaménagement du Gouvernement ;

Vu le décret n°2000/696/PM du 13 septembre 2000 fixant le Régime Général des Concours Administratifs ;

Vu l'arrêté n° 003756/MINFOPRA du 07 juillet 2016 portant ouverture de concours directs pour le recrutement de personnels dans les corps des fonctionnaires de la Santé Publique (Médecins, Chirurgiens-Dentistes, Pharmaciens et Infirmiers), session 2016.

ARRETE :

Article 1^{er}.- Sont déclarés définitivement admis aux concours directs des 26 et 27 novembre 2016 pour le recrutement de personnels dans les corps des fonctionnaires de la Santé Publique (Médecins, Pharmaciens, Chirurgiens-Dentistes), session 2016, les candidats dont les noms suivent, classés par ordre de mérite.

Il s'agit de :

MEDECINS GENERALISTES / GENERAL PRACTITIONERS

N° Matricule	Noms et Prénoms
1. MGEY310	TATNKAM FALEU CLAIRE LUCE
2. MGEY030	DONGMO TAJEUNA JEAN JOEL
3. MGEY311	KAMLA FONTSING JOEL IGOR
4. MGEF180	YOUGO SOUOP CAROLE
5. MGEY283	SIMO HOUTCHUENG JANICE CORNELLIA
6. MGEF305	KOM WANDJI BORIS BRISTEL
7. MGER201	HADIDJA MAÏGARI
8. MGEY308	NJAMI NGAKUI VASSILI AUREL
9. MGEY253	NGANDO NGANDO YANNICK
10. MGED287	SIMO KEMBOU ARIANE
11. MGEY247	NZALLI MECHE LYDIA VANESSA
12. MGEA015	EKONGOLO ESSADI MARIE-CHRISTINE
13. MGEY284	EBODE KO'A CLAUDE ODILE VANESSA
14. MGED300	LOKA NDEMA NANCILLE ASTRIDE

15.	MGEY143	NTCHOUGO NJI MONLUH DIANE NATACHA
16.	MGEY085	SEUKO NJOPWOU MARYLINE
17.	MGER009	MBELE ONANA CHARLES LEBON
18.	MGED050	YONDJEU NOUYA PRISTILLE AUDREY
19.	MGER147	TEMOGNE LIENOU LILIANE
20.	MGEY231	ASTRID RUTH NDOLO KONDO
21.	MGEY018	MBEY MARIANO EMMANUEL
22.	MGEM002	DEUTCHO MAXIMILIEN-JULES
23.	MGEA181	DJANMEGNE KOMBOU VOLTAIRE
24.	MGEY128	ETOUNDI ARSENE BRICE
25.	MGEY289	EPOUPA MPACKO CAROLE DOMINIQUE
26.	MGEY236	EBIE NYOBE ABELIN ROGER
27.	MGEY171	MEHLY NGNINZEKO MURIELLE SONIA
28.	MGEY102	KETCHADJI YOPA LIONEL CEDRIC
29.	MGER163	DOMINIQUE LIMA GWENANG
30.	MGED032	MENGUE ALICE FLORE
31.	MGEY045	TCHINDE TOUSSI FABRICE ARMEL
32.	MGEA296	TASSANG TAH MUKI THIERRY
33.	MGED237	DOMBOU NGOUKONG INGRID FLORE
34.	MGEY179	DJANLO LEO FREDERIC
35.	MGEY151	FADIMATOU ADAMA
36.	MGEY053	ANGBE MINKARANKO IRENE
37.	MGEB003	FOLETIA GUILLAUME NZEPAH
38.	MGEY125	ELOUDOU BANA SOREL INGRID
39.	MGEM019	ABDAL DEUDEU
40.	MGEY068	NDJOH NGOH MAGLOIRE GAELE
41.	MGEY210	DAMEN HEUGANG DANIELLE ARLINE
42.	MGEF097	TIawe SOB BLAISE CARLOS
43.	MGEY134	MAJOFANG TAMO MARCELLE
44.	MGER157	ZINGUI NDONGO OTTOU MARIE MACILYN
45.	MGEY174	NDENGUE ANGOUA CHRISTELLE RAÏSSA
46.	MGED135	NJOMOU II CAROLINE épse NEUDJOU NEUDJOU
47.	MGEY026	NG'OWONA MANGA RITA JOELLE
48.	MGEY132	ABEGA NGONDA MOUYOMBON LOUISE MANUELLA
49.	MGED248	NGASSAM KAMEN BLANDINE
50.	MGEY112	TIENTCHEU MENDJIEGOUE GWLADYS LARISSA

LISTE D'ATTENTE

N°	Matricule	Noms et Prénoms
1.	MGEY243	KENMOGNE SANDRINE ADELINE
2.	MGEF263	NGOUÉKO SIEYADJEU MYLENE RAÏSSA
3.	MGEG062	NJANSEB NFANLEU CARINE LAURE
4.	MGED212	FENKEU KWEBAN JAFF
5.	MGEY202	NTOUGANG NGOUAFONG EDMOND,
6.	MGEY074	DAKLEU DATCHOUA MIREILLE

#

MEDECINS SPECIALISTES / MEDICAL SPECIALISTS

▪ Anesthésie-Réanimation / Anaesthesia-Resuscitation

N° Matricule Noms et Prénoms

1. MSPEY01 AMBADIANG BIBIANE DORINE

▪ Cardiologie / Cardiology

N° Matricule Noms et Prénoms

1. MSPEY13 CHOUMI TCHAMBA ALIDA

▪ Chirurgie / Surgery

N° Matricule Noms et Prénoms

1. MSPEY14 MBASSI CEDRICK JEAN JOSEPH

▪ Gastro-Entérologie / Gastro-Enterology

N° Matricule Noms et Prénoms

1. MSPEY05 KONANG NGUIEGUIA JUSTINE LAURE

▪ Gynécologie-Obstétrique / Gynecology-Obstetrics

N° Matricule Noms et Prénoms

1. MSPEY12 DLIEUKGA KAMENI BERNARD

2. MSPED03 TCHINDE TALLA ERIC CLEMENT

▪ Ophtalmologie / Ophthalmology

N° Matricule Noms et Prénoms

1. MSPED10 MOUEN MBANGUE GEORGES DANY

2. MSPEY06 NGA OBAMA ODILE PASCALE

▪ ORL / ORL

N° Matricule Noms et Prénoms

1. MSPEY08 TCHOUTCHOUA FOSSO ARLETTE LAURE

▪ Pédiatrie / Pediatrics

N° Matricule Noms et Prénoms

1. MSPED09 MABOUNE NGADJEU GEORGETTE EMILIE

2. MSPED02 TILEUK WELAME UK VICTORINE

▪ Radiologie / Radiology

N° Matricule Noms et Prénoms

1. MSPEY07 NDICHOUT GBETNKOM AÏCHA



PHARMACIENS / PHARMACISTS

N°	Matricule	Noms et Prénoms
1.	PHARY06	ETJEKE MYRIAM
2.	PHARY22	MATCHUENKAM GAYAP SONIA RAISSA
3.	PHARD21	PENDA TATSINKOU MANUELA
4.	PHARY05	MPANDE NANGA MATILDE LAURE
5.	PHARD04	MENGALLE BELINDA WENZE

LISTE D'ATTENTE

N°	Matricule	Noms et Prénoms
1.	PHARY23	TCHIESSO NANMEGNE GUY ROCCARD
2.	PHARY16	NOUKELA NOUMI DORIS PASCALE

CHIRURGIENS-DENTISTES / DENTAL SURGEONS

N°	Matricule	Noms et Prénoms
1.	CDENY09	HAMKA DANIELE ESTHER
2.	CDEND48	FOUOKENG TCHINDA ORIANE SYLVANIE
3.	CDENY41	JIKENG EDSON CEDRIC
4.	CDENY39	NJOUUM NGOH HENRI RUSSEL
5.	CDEND46	SITIO NDJOTCHO NAEL LANDRY
6.	CDENY16	MATANKEU DJOUSSE EMERENCE GWLADYS
7.	CDENY40	DJIEUGOUE DIEUPE LISETTE LAURE
8.	CDEND30	SOKENG WAMBA ALINE
9.	CDEND32	DJIOGUE LONKENG FREDERICA
10.	CDENY07	KENFACK NDONGMO KEMDAH VERONIQUE
11.	CDENY44	CHIMY TCHOUNCHUI HERNA STELLA
12.	CDEND08	FOMEKONG DJOU GHISLAIN GERD
13.	CDENY38	EVEZO'O EBONGUE DAVID
14.	CDENY12	DENMATOU FLORENTINE
15.	CDENY33	EDIMO DIKOBO SANDRINE JULIENNE
16.	CDENY06	NDJE SIMON SYRILE
17.	CDENY24	MOUNPOU HENRI JOEL
18.	CDENY04	NSOUDOU NDJANA AGNES
19.	CDENY43	TCHUGIN MASSOH VERADE GLABEL
20.	CDENY25	PANGOB MOUMENI JULIETTE

LISTE D'ATTENTE

N° Matricule Noms et Prénoms

1. CDENY26 SAMEN NOUKEU BETTO HERMANN
2. CDEND35 MAKAMTA TABEU STALINE

Article 2. - Le présent arrêté sera enregistré et publié partout où besoin sera. /-

Yaoundé, le 03 AVR 2017

**Le Ministre de la Fonction Publique
et de la Réforme Administrative**



ANGOUING Michel Ange